CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 10, de 18 de fevereiro de 2008.

Nomeia colaboradores para acompanhar e
fiscalizar contratos e Convênio.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de suas
atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de
1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº
6537, de 19 de junho de 1978, e tendo em vista o disposto no art. 67 da lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores;

R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear os colaboradores, abaixo relacionados, para acompanhar e

fiscalizar a execução dos contratos/convênio do Conselho Federal de Economia.

NOME Nº Contrato Processo CNPJ do Contratado

Aline Tales Ferreira Sette

14/2004

04/2005

08/2007

12/2007

13/2007

14/2007

11.187/04

11.618/05

13.131/07

13.232/07

13.302/07

13.298/07

32.913.188/0001-55

37.074.796/0001-37

01.618.953/0001-80

43.217.850/0001-59

08.179.302/0001-80

56.992.902/0001-06

Renato Gonçalves Vitória

dos Santos
01/2008 13.337/08 37.994.043/0001-40

NOME Nº Convênio Processo CNPJ do Convenente

Aline Tales Ferreira Sette 0617270001 12.917/07 61.600.839/0001-55

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília, 18 de fevereiro de 2008.

SYNÉSIO BATISTA DA COSTA
Presidente